
令和３年２月 

お客様各位 

 

四条畷支店移転のお知らせ 

 

 この度、永年に亘りご愛顧賜りました「四条畷支店」を令和３年２月１５日（月）に下記へ

移転いたしました。 

 

 今後とも皆様のお役に立てますよう、役職員一同、より一層の努力を重ねてまいる所存であ

りますので、何卒、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

四条畷支店 

 所 在 地 〒574-0008 大東市北新町１８番１０号 

 電話番号 072-878-1251（電話番号の変更はございません） 

   

北

新四条畷支店

四条畷駅 旧四条畷支店

至、京橋

至、松井山手

Ｊ
Ｒ
学
研
都
市
線

 


